
1. SC TEMPISH VÍTKOVICE VS. FBC LIBEREC
23.1.2022 | 18:00 | SC DUBINA

FBC LIBEREC VS. FBŠ BOHEMIANS
16.1.2022 | 17:00 | SH DUKLA LIBEREC

FBC LIBEREC VS. FBŠ HUMMEL HATTRICK BRNO
30.1.2022 | 17:00 | SH DUKLA LIBEREC



Liberec za�m prožívá skvělou sezonu. Během dosavadní čás� dokázal už 12 krát odejít ze 
zápasu jako vítěz. Poslední dva skalpy přišly po vítězství nad Black Angels (8:3) a Sokoli 
Pardubice. Nicméně pardubický tým porazili svěřence Petra Saláta až v prodloužení. Obě 
výhry drží FBC Liberec na dohled vysněné 6. příčce v Livesport Superlize, která by zaručovala 
přímý postup do play-off. 

FBC Liberec (9-3-0-9) 

Florbal Chodov (11-1-4-5)

V posledních zápasech má velkou formu Vojtěch Wiener. Pro� Black Angels zapsal hned 5 
kanadských bodů za 3 branky a 2 asistence. Ha�rick dokázal vsí�t i pardubickému brankáři 
Halešovi. Mladíček Wiener patří spolu se Stráským a Smutným mezi hlavní ofenzivní zbraně 
FBC Liberec. Tato trojice dokázala za 21 odehraných zápasů nakumuloval 120 kanadských 
bodů! Liberec už může spoléhat i na navrá�lce Jakuba Kopeckého, který na začátku ledna 
"oslavil" návrat do sestavy FBC Liberec.

Chodov v letošní sezoně prožívá velmi turbulentní část. V probíhajícím ročníku musel 
zkousnout už 9 pořážek. Hned tři porážky přišly v posledních zápasech, kdy Chodov nestačil 
na Ostravu, Českou Lípu a i Black Angels. I proto se 
jejich 6. pozice v tabulce Superligy dostala do 
ohrožení. Nicméně zdání nesmí klamat. Chodov 
dokázal bodovat s Mladou Boleslaví nebo vyhrát s 
Tatranem Střešovice.

Útoku vládne produk�vní duo Majer - Vávra. Oba 
útočníci se nachází i v TOP 5 bodování celé ligy. Tře� v 
týmovém bodování je kapitán české reprezentace 
Tom Ondrušek, jenž se může pyšnit 29 nasbíranými 
kanadskými body. V sestavě najdeme i několik dalších 
bývalých reprezentačních hráčů v čele s Bauerem nebo Podhráským, který je bratrem 
trenéra Davida Podhráského. Za pražský Chodov nastupuje i Adam Balatka, který před 
letošní sezonou přestoupil z FBC Liberec. 

Libereč� florbalisté drží v Livesport Superlize povedenou vítěznou sňůru, která trvá už 
celkem 4 zápasy. Jak si povede tým z Liberce pro� pražským celkům Florbal Chodov a FBŠ 
Bohemians? Obě utkání se odehrají na hale SH Dukla Liberec. Podaří se libereckému celku 
navázat na úspěšnou sérii 4 výher v řadě?

ZAÚTOČÍ LIBEREC NA PRŮBĚŽNOU
ŠESTOU PŘÍČKU V SUPERLIZE? 



TABULKA LIVESPORT SUPERLIGY

ROZPIS LIVESPORT SUPERLIGY

datum kolo domácí hosté výsledek

2.1. 20 1. SC Tempish Vítkovice versus ACEMA Sparta Praha 3:4

2.1. 20 FBŠ Hummel Hattrick Brno versus Předvýběr.CZ Florbal MB 3:6

2.1. 20 Fbš Bohemians versus TJ Sokol Královské Vinohrady 12:11

2.1. 20 Black Angels versus FBC ČPP Ostrava 6:4

2.1. 20 Sokoli Pardubice versus Tatran Střešovice 4:8

2.1. 20 FBC 4CLEAN Česká Lípa versus Navláčil Panthers Otrokovice 7:3

15.1. 20 FBC Librec versus Florbal Chodov

# Družstvo Z V Vp Pp P B BV BO BR

1. Tatran Střešovice 22 19 0 0 3 57 164 78 86

2. Předvýběr.CZ Florbal MB 22 17 2 0 3 55 175 79 96

3. 1. SC TEMPISH Vítkovice 22 16 0 0 6 48 165 94 71

4. ACEMA Sparta Praha 22 14 1 1 6 45 136 101 35

5. FbŠ Bohemians 22 13 0 2 7 41 141 127 14

6. FAT PIPE FLORBAL CHODOV 21 11 1 4 5 39 145 121 24

7. BLACK ANGELS 22 10 2 2 8 36 141 132 9

8. FBC Liberec 21 9 3 0 9 33 125 122 3

9. FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 22 9 2 1 10 32 132 125 7

10. Navláčil PANTHERS OTROKOVICE 22 5 1 1 15 18 122 156 -34

11. FBŠ Hummel Hattrick Brno 22 4 0 3 15 15 88 157 -69

12. FBC 4CLEAN Česká Lípa 22 2 4 0 16 14 110 180 -70

13. SOKOLI Pardubice 22 4 0 2 16 14 92 178 -86

14. TJ Sokol Královské Vinohrady 22 4 0 0 18 12 96 182 -86



SOUPISKY TÝMŮ

# Brankáři Rok narození Post # Brankáři Rok narození Post

1 Mikuláč Futschik 22.09.2003 B 30 Karel Hodík 16.04.2003 B

30 Daniel Mück 14.05.1993 B 22 Karel Pergler 22.02.2002 B

35 Petr Chlad 12.05.2001 B 31 Vojtěch Šimůnek 01.10.2000 B

# Hráči v poli Rok narození Post # Hráči v poli Rok narození Post

5 Jakub Kopecký 07.08.1998 Ú 4 Daniel Maxa 24.01.1999 O

6 Matěj Klucho 22.10.1989 O 11 Šimon Doubek 01.04.2000 O

8 Jan Bitman 12.02.1996 O 86 Adam Balatka 25.10.1999 Ú

9 Radek Valeš 17.10.1994 Ú 15 Tomáš Vávra 27.06.1987 O

15 Jakub Mádlo 02.01.2002 Ú 85 Jakub Dufek 08.01.2003 Ú

22 Patrik Rozkovec 16.10.1999 Ú 95 Michal Podhráský 11.07.1990 O

24 Tomáš Dlesk 14.03.1994 O 99 Michal Strnad 21.01.2000 O

27 Filip Smutný 22.09.2004 Ú 65 Jiří Bauer 19.11.1992 O

28 Šimon Stránský 16.07.2003 O 93 David Horký 27.02.2003 O

48 Jan Baudisch © 18.04.1994 Ú 9 Mikuláš Komárek 29.04.1996 Ú

55 Prokop Ferdan 20.03.1992 Ú 14 Ondřej Vošta 15.01.1997 Ú

61 Jan Šoltys 29.09.1998 O 21 Marek Vávra 05.05.1993 Ú

66 Lukáš Macháč 30.05.2003 Ú 25 Tom Ondrušek 20.06.1992 Ú

73 Vojtěch Wiener 30.03.2003 Ú 27 Martin Řezáč 14.01.2000 Ú

77 Michal Václavík 17.05.2004 O 29 Martin Skřivánek 13.11.1996 Ú

88 Jakub Pařízek 20.01.2001 O 77 Daniel Eremiáš 26.07.2000 Ú

90 Jan Světlík 24.04.1998 Ú 84 Petr Majer 20.12.2002 Ú

93 Vojtěch Janeček 18.09.2003 Ú 26 Tomáš Sýkora 05.07.1988 O

10 Ondřej Plíhal 01.02.1997 Ú

19 Radim Slunečko 05.04.2001 O

Post

Hlavní trenér

Asistent trenéra

Mentální kouč

Kondiční trenér

Jméno a přijmení Post Jméno a přijmení

Zdeněk Skružný Hlavní trenér David Podhráský

Ladislav Láska Asistent trenéra Martin Šindelář

Aleš Pařez Vedoucí týmu Karel Myšák

Miroslav Nečas Asistent trenéra Adam Štegl



SOUTĚŽ POZNEJ HRÁČE V NOVÉM KABÁTĚ!
TĚSNĚ PŘED ZAČÁTKEM UTKÁNÍ SE NA

 INSTAGRAMOVÉ STRÁNCE FBC LIBEREC OBJEVÍ 
PŘÍSPĚVĚK POZNEJ HRÁČE. 

Muži A:

SOUPEŘ: SH Česká Lípa

SOUPEŘ: Kanonýři Kladno | Panthers 
Praha

Junioři A:

Mladší žáci 5+1:
DATUM: 16.1.2022 | SH Litvínov

Mladší žáci 3+1:

SOUPEŘ: Florbal Jablonec | SCC 
Semily

DATUM: 16.1.2022 | Lomnice nad 
Popelkou

SOUPEŘ: Florbal Chodov | FBŠ 
Bohemians

Veteráni:

Dorostenci B:

Hned 9 kategorií se o druhém lednovém víkendu postaví ke svým ligovým 
zápasům. Který z týmů FBC Liberec se povede nejlépe? Zabojují muži FBC Liberec 
o elitní šestici v Livesport Superlize? V osudí máme i kategorie děvčat. 

KAM NA FLORBAL? PROGRAM
DRUHÉHO LEDNOVÉHO VÍKENDU.

DATUM: 15.1.2022 | Liberec

DATUM: 15.1.2022 | Liberec
Mladší žákyně:

Dorostenky:

Přípravky:

DATUM: 15.1.2022 | Kadaň



VÝSLEDKY LIVESPORT SUPERLIGY

STATISTIKY LIVESPORT SUPERLIGY

FANDI FBC LIBEREC!  

datum kolo domácí hosté výsledek

9.1 22 1. SC Tempish Vítkovice versus Tatran Střešovice 2:6

9.1. 22 Black Angels versus FAT PIPE Florbal Chodov 11:6

9.1. 22 FBŠ Hummel Hattrick Brno versus TJ Sokol Královské Vinohrady 3:5

9.1. 22 Fbš Bohemians versus FBC ČPP Ostrava 14:6

9.1. 22 FBC 4CLEAN Česká Lípa versus Předvýběr.CZ Florbal MB 5:9

9.1. 22 Navláčil Panthers Otrokovice versus ACEMA Sparta Praha 3:5

10.1. 22 Sokoli Pardubice versus FBC Liberec 5:6 pp.

# Jméno Družstvo post Z B BVP BVO A KB

1. Filip Forman FbŠ Bohemians U 22 23 8 2 40 63

2. Jakub Boček BLACK ANGELS U 22 29 5 0 19 48

3. Petr Majer FAT PIPE FLORBAL CHODOV U 21 24 5 0 24 48

4. Michal Sládek FBC ČPP Bystroň Group Ostrava U 22 25 6 1 22 47

5. Marek Vávra FAT PIPE FLORBAL CHODOV U 21 23 3 3 23 46

6. Adam Delong 1. SC TEMPISH Vítkovice U 21 30 6 0 14 44

7. Viktor Kopecký TJ Sokol Královské Vinohrady U 21 22 6 0 21 43

8. Filip Smutný FBC Liberec U 20 26 6 1 15 41

9. Jakub Buršík FbŠ Bohemians U 22 21 0 1 20 41

10. Šimon Stránský FBC Liberec U 21 22 2 0 18 40

14. Vojtěch Wiener FBC Liberec U 21 20 3 0 19 39

30. Prokop Ferdan FBC Liberec U 20 13 2 0 19 32

32. Radek Valeš FBC Liberec U 21 17 0 0 14 31

122. Jan Světlík FBC Liberec U 21 7 1 0 3 10



ZAPOJ SE I TY DO CELOSEZONNÍ SOUTĚŽE
S FIRMOU MOBILPLUS. VÍCE INFORMACÍ NAJDEŠ

V PŘÍSPĚVKU NA KLUBOVÉM FACEBOOKU. 

ROZPIS DOMÁCÍCH ZÁPASŮ

LÍSTKY NA JEDNOTLIVÁ UTKÁNÍ LZE 
ZAKOUPIT V PŘEDPRODEJI V SÍTI TICKETPORTAL. 

datum kolo domácí hosté

17.9.2021 2 FBC Liberec versus Acema Sparta Praha

26.9.2021 4 FBC Liberec versus Tatran Střešovice

3.10.2021 6 FBC Liberec versus Navláčil Panthers Otrokovice

25.10.2021 10 FBC Liberec versus Sokoli Pardubice

31.10.2021 12 FBC Liberec versus 1.SC Tempish Vítkovice

14.11.2021 14 FBC Liberec versus Předvýběr.CZ Florbal MB

21.11.2021 16 FBC Liberec versus SKV

17.12.2021 18 FBC Liberec versus FBC ČPP Ostrava

19.12.2021 19 FBC Liberec versus FBC 4CLEAN Česká Lípa

7.1.2022 21 FBC Liberec versus Black Angels

15.1.2022 22 FBC Liberec versus FAT PIPE Florbal Chodov

16.1.2022 23 FBC Liberec versus FbŠ Bohemians

30.1.2022 25 FBC Liberec versus FBŠ Hummel Hattrick Brno



SLEDUJTE FBC LIBEREC!

Hlavní partner klubu:

Další partneři FBC Liberec: 

Florbalový partneři FBC Liberec: 

Partneři Livesport Superligy: 

www.fbcliberec.cz
https://www.fbcliberec.cz/zobraz.asp?t=nabor
https://www.fbcliberec.cz/zobraz.asp?t=nabor
https://www.fbcliberec.cz/zobraz.asp?t=nabor
www.fbcliberec.cz
www.fbcliberec.cz
www.fbcliberec.cz

